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Gran Premi Estadi Soleil U16/Homes
Slalom

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LU Miguel (VAL)
DIRECTOR DE CURSA CRUZ Oscar (CAT)
ARBITRE ORDOÑEZ Marc (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA - PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROVIRA Albert (CAT)
- A - ORDOÑEZ Alexia (CAT)
- B - ROSELLO Marina (CAT)
- C - TORTAJADA Paula (CAT)
- D - PI Ewen (CAT)
- E - PALAU Aleix (CAT)

BORJA Xavier (CAT)
- A - ORDOÑEZ Alexia (CAT)
- B - ROSELLO Marina (CAT)
- C - TORTAJADA Paula (CAT)
- D - PI Ewen (CAT)
- E - PALAU Aleix (CAT)

PISTA Els Plans Els Plans
SORTIDA 2215 m 2215 m
ARRIBADA 2065 m 2065 m
DESNIVELL 150 m 150 m
LLARGADA 510 m 510 m
HOMOLOGACIÓ 13298/11/19 13298/11/19
PORTES 52 51
CANVIS DE DIRECCIONS 51 49
HORA DE SORTIDA 10:00 12:15

LLISTA Núm.321     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 7,62 F = 730

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

14/3/2021  /  La Molina (CAT)  /  FCEH 1886-3  /  El 14/3/2021 a 14:16  /  Pàgina 1/2

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any FederacióClub Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència Punts

1 6 97497820 BARCELO CASTELLET Roger 2006 CAT CANMC 45.10 44.99 1:30.09 0,00

2 20 97497658 DE CASTELLARNAU RABELLA Lluc 2005 CAT CAEI 45.55 44.74 1:30.29 0.20 1,62

3 30 97502977 MALOT Leo Paul 2005 CAT EEC 46.05 44.68 1:30.73 0.64 5,19

4 13 97497769 MAGAN GONZALEZ Quim 2006 CAT CANMC 45.59 45.34 1:30.93 0.84 6,81

5 8 97497498 ROBRES PEIRETO Hugo 2005 ARA PANTI 46.47 44.71 1:31.18 1.09 8,83

6 16 97497657 MESTRES PLA Marçal 2005 CAT GRANUEC 46.81 44.87 1:31.68 1.59 12,88

7 7 97497220 CUBILLO GOYTRE Alfonso 2005 CAT CEVA 46.52 45.52 1:32.04 1.95 15,80

8 14 97502146 MARCACCI . Jacopo 2005 CAT AISC 46.39 45.79 1:32.18 2.09 16,94

9 26 97502980 SIRE Janis 2006 CAT EEC 47.08 45.27 1:32.35 2.26 18,31

10 31 97500151 CARDONA ESTEVE Pablo 2005 CAT GRANUEC 47.64 44.90 1:32.54 2.45 19,85

11 25 97502982 SPITONI Jérémie 2006 CAT EEC 47.61 45.06 1:32.67 2.58 20,91

12 23 97502976 FRONTIER Baptiste 2006 CAT EEC 47.84 45.36 1:33.20 3.11 25,20

13 1 97497855 CARDEÑA VILA Martí 2006 CAT LLIVI 46.74 46.63 1:33.37 3.28 26,58

14 4 97496003 FLORES PRAT Manex 2006 ARA PANTI 47.73 46.35 1:34.08 3.99 32,33

15 22 97497125 SELGA COSTA Oleguer 2005 CAT CANMC 48.58 45.93 1:34.51 4.42 35,82

16 2 97502978 PRADEM Aritz 2006 CAT EEC 48.59 46.09 1:34.68 4.59 37,19

17 10 97497265 FERNANDEZ CORRAL Sergio 2006 CAT CAEI 47.97 47.06 1:35.03 4.94 40,03

18 9 97502979 SAIZ RUIZ Albert 2006 CAT EEC 47.86 47.67 1:35.53 5.44 44,08

19 21 97496805 SANCHEZ CABAÑAS Martin 2005 CAT COPOS 48.96 46.82 1:35.78 5.69 46,11

20 5 97497755 ROS AZANZA Eneko 2006 CAT CAEI 49.07 47.19 1:36.26 6.17 50,00

21 12 97497736 BALLESTER MASSAGUÉ Santi 2005 CAT ELIT 50.07 47.05 1:37.12 7.03 56,96

22 3 97497803 MEIRE GARCIA-BERRO Nicolas 2005 CAT CEVA 49.83 47.34 1:37.17 7.08 57,37

23 41 97502974 AMIEL Victor 2005 CAT EEC 49.86 47.63 1:37.49 7.40 59,96
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LU Miguel (VAL)
DIRECTOR DE CURSA CRUZ Oscar (CAT)
ARBITRE ORDOÑEZ Marc (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA - PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROVIRA Albert (CAT)
- A - ORDOÑEZ Alexia (CAT)
- B - ROSELLO Marina (CAT)
- C - TORTAJADA Paula (CAT)
- D - PI Ewen (CAT)
- E - PALAU Aleix (CAT)

BORJA Xavier (CAT)
- A - ORDOÑEZ Alexia (CAT)
- B - ROSELLO Marina (CAT)
- C - TORTAJADA Paula (CAT)
- D - PI Ewen (CAT)
- E - PALAU Aleix (CAT)

PISTA Els Plans Els Plans
SORTIDA 2215 m 2215 m
ARRIBADA 2065 m 2065 m
DESNIVELL 150 m 150 m
LLARGADA 510 m 510 m
HOMOLOGACIÓ 13298/11/19 13298/11/19
PORTES 52 51
CANVIS DE DIRECCIONS 51 49
HORA DE SORTIDA 10:00 12:15

LLISTA Núm.321     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 7,62 F = 730
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Gran Premi Estadi Soleil U16/Homes

Slalom

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

14/3/2021  /  La Molina (CAT)  /  FCEH 1886-3  /  El 14/3/2021 a 14:16  /  Pàgina 2/2

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any FederacióClub Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència Punts

24 11 97499442 THACKWRAY VALLET Hugo 2006 CAT CANMC 49.14 48.37 1:37.51 7.42 60,12

25 19 97502983 XANCHO Yoann 2006 CAT EEC 50.14 47.84 1:37.98 7.89 63,93

26 46 97499395 GOMEZ AJENJO Grau 2005 CAT LMCE 50.89 47.15 1:38.04 7.95 64,42

27 29 97498608 AGUILERA RUIZ Pol 2005 CAT LLIVI 51.23 46.85 1:38.08 7.99 64,74

28 36 97498545 PUJOL PARRAMON Julià 2006 CAT ELIT 50.52 47.71 1:38.23 8.14 65,96

29 38 97501049 SEGON RUBIAL Joel 2005 CAT GRANUEC 50.60 47.75 1:38.35 8.26 66,93

30 35 97497700 SITJAS GARRIGA Toni 2005 CAT LMCE 50.69 48.00 1:38.69 8.60 69,69

31 24 97496032 NATALIAS MINGUELL Sergio 2005 ARA PANTI 50.83 48.46 1:39.29 9.20 74,55

32 44 97498593 MURO DIAZ Pol 2005 CAT LMCE 50.82 48.74 1:39.56 9.47 76,74

33 33 97502981 SNYKERS Milan 2005 CAT EEC 50.90 49.14 1:40.04 9.95 80,62

34 37 97497590 BORRAS SOLSONA Pep 2006 CAT MLEC 51.45 49.04 1:40.49 10.40 84,27

35 40 97497443 AYTES TARTERA Biel 2006 CAT AISC 51.36 49.84 1:41.20 11.11 90,02

36 42 97498154 GARCÍA ARVERAS Emilio 2006 CAT LMCE 52.53 49.16 1:41.69 11.60 93,99

37 51 97497849 HUGUET  ESPONA Roger 2006 CAT LLIVI 53.33 50.80 1:44.13 14.04 113,77

38 43 97497754 BRAVO MORENO Alejandro 2005 CAT CAEI 53.60 51.02 1:44.62 14.53 117,74

39 47 97497746 ESCOLÀ BALLESTÉ Marc 2006 CAT ELIT 54.82 50.67 1:45.49 15.40 124,79

40 49 97500972 PEREZ VIGUERA Nil 2005 CAT BELLV 54.75 51.04 1:45.79 15.70 127,22

41 54 97498746 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO Nicolas 2006 CAT COPOS 54.50 51.72 1:46.22 16.13 130,70

42 48 97497848 HUGUET  ESPONA Marc 2006 CAT LLIVI 55.31 51.69 1:47.00 16.91 137,02

43 27 97499421 COSTE SALVANS Miquel 2006 CAT LMCE 1:00.85 46.54 1:47.39 17.30 140,18

44 45 97500266 SAULA MOTA Pere 2006 CAT LLIVI 55.95 52.80 1:48.75 18.66 151,20

45 57 97499416 PERELLO PINTO Oriol 2006 CAT MLEC 55.89 52.87 1:48.76 18.67 151,28

46 55 97497757 ETXANIZ IBARMIA Asier 2006 CAT CAEI 57.15 52.75 1:49.90 19.81 160,52

47 28 97498610 ROCHE  ESPINÓS Victor 2006 CAT LLIVI 49.51 1:00.59 1:50.10 20.01 162,14

48 52 97501086 COMERMA FALGUERAS Oleguer 2005 CAT LLIVI 57.67 52.60 1:50.27 20.18 163,52

49 53 97498358 MURIEL DE DIOS Pablo 2005 CAT CAEI 56.55 54.33 1:50.88 20.79 168,46

50 50 97499540 CORREIG MARTRA Anton 2006 CAT COPOS 59.85 55.46 1:55.31 25.22 204,36

51 58 97503229 PICAS IZQUIERDO Miquel 2006 CAT MLEC 1:01.26 54.09 1:55.35 25.26 204,68

Abandons - Mànega 1 (1)

18 97497122 CONDOMINES ROIG Alejo 2005 CAT CANMC DNF 44.90

Desqualificats - Mànega 1 (2)

32 97499389 SALA LATORRE Joan 2006 CAT MLEC DSQ 47.92 Porta 40

34 97498546 CASTRO BORRELL Ignasi 2005 CAT LMCE DSQ 49.41 Porta 5

Abandons - Mànega 2 (4)

15 97497671 UBEIRA CIERCO Marc 2006 CAT CAEI 47.06 DNF

17 97497799 BULTO GIL-VERNET Victor 2005 CAT CEVA 47.40 DNF

39 97497792 SAURA ANDION Hector 2005 CAT SCC 48.73 DNF

56 97498726 CALAF  BADOSA Teo 2006 CAT COPOS 1:00.23 DNF
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Gran Premi Estadi Soleil U16/Dones
Slalom

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LU Miguel (VAL)
DIRECTOR DE CURSA CRUZ Oscar (CAT)
ARBITRE ORDOÑEZ Marc (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA - PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

MATEU Miquel (CAT)
- A - ORDOÑEZ Alexia (CAT)
- B - ROSELLO Marina (CAT)
- C - TORTAJADA Paula (CAT)
- D - PI Ewen (CAT)
- E - PALAU Aleix (CAT)

CARRERAS Pol (CAT)
- A - ORDOÑEZ Alexia (CAT)
- B - ROSELLO Marina (CAT)
- C - TORTAJADA Paula (CAT)
- D - PI Ewen (CAT)
- E - PALAU Aleix (CAT)

PISTA Els Plans Els Plans
SORTIDA 2215 m 2215 m
ARRIBADA 2065 m 2065 m
DESNIVELL 150 m 150 m
LLARGADA 510 m 510 m
HOMOLOGACIÓ 13298/11/19 13298/11/19
PORTES 56 54
CANVIS DE DIRECCIONS 54 52
HORA DE SORTIDA 10:30 12:50

LLISTA Núm.321     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 6,44 F = 730

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

14/3/2021  /  La Molina (CAT)  /  FCEH 1886-4  /  El 14/3/2021 a 14:26  /  Pàgina 1/2

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any FederacióClub Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència Punts

1 78 97496726 CORONADO MATEU Aura 2005 CAT MLEC 46.38 47.36 1:33.74 0,00

2 87 97497734 BAGARIA BELTRAN Blanca 2005 CAT LMCE 48.28 48.05 1:36.33 2.59 20,17

3 81 97496727 BORRAS SOLSONA Marta 2005 CAT MLEC 47.49 49.12 1:36.61 2.87 22,35

4 75 97497859 LLORENS GARCIANDIA Martina 2005 CAT LLIVI 47.78 48.94 1:36.72 2.98 23,21

5 79 97498737 RIBÉ  MOZUN Lola 2005 CAT COPOS 48.70 50.53 1:39.23 5.49 42,75

6 67 97497123 DALMAU TAULES Meritxell 2005 CAT CANMC 49.38 50.27 1:39.65 5.91 46,02

7 63 97497804 RODRIGUEZ ELOSEGUI Andrea 2006 CAT CEVA 51.58 51.59 1:43.17 9.43 73,44

8 90 97498345 BRUNET BRAVO Lua 2006 CAT AISC 51.46 52.33 1:43.79 10.05 78,26

9 88 97496745 OLIVER  RIBE Laia 2005 CAT CEAC 52.21 52.11 1:44.32 10.58 82,39

10 69 97496910 ZOIDO HAWORTH Gabriela 2005 CAT CAEI 52.51 52.20 1:44.71 10.97 85,43

11 73 97497850 DUCH PLANAS Berta 2005 CAT CANMC 52.32 52.91 1:45.23 11.49 89,48

12 71 97497710 FIGUERUELO UBEIRA Ares 2006 CAT CAEI 52.74 52.67 1:45.41 11.67 90,88

13 84 97497742 SISNIEGA PEÑA Blanca 2006 CAT ELIT 53.17 52.40 1:45.57 11.83 92,13

14 65 97497664 VIDAOR MARISTANY Paz 2006 CAT CAEI 52.60 54.40 1:47.00 13.26 103,26

15 61 97497619 PLANA MONTSERRAT Marta 2005 CAT LMCE 53.73 53.38 1:47.11 13.37 104,12

16 83 97497805 SOLER-DUFFO MARTINEZ Pia 2006 CAT CEVA 53.53 53.94 1:47.47 13.73 106,92

17 89 97497822 PARES GARCIA Martina 2006 CAT CANMC 53.93 53.98 1:47.91 14.17 110,35

18 72 97503031 BLANCO JUAN Marina 2006 CAT EEC 53.28 54.85 1:48.13 14.39 112,06

19 85 97498917 SEGOVIA  VALVERDE Lucia 2006 CAT LMCE 54.81 54.75 1:49.56 15.82 123,20

20 74 97501466 TRIAS DE BES DE CAMPS Catalina 2006 CAT GRANUEC 54.74 55.09 1:49.83 16.09 125,30

21 77 97497753 BRAVO MORENO Carlota 2005 CAT CAEI 54.89 55.36 1:50.25 16.51 128,57

22 64 97501470 ABACCI Defne Zehra 2006 CAT GRANUEC 54.84 55.93 1:50.77 17.03 132,62

23 86 97497652 VIGUERA CARDAMA Iria 2005 CAT AISC 55.29 56.09 1:51.38 17.64 137,37
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LU Miguel (VAL)
DIRECTOR DE CURSA CRUZ Oscar (CAT)
ARBITRE ORDOÑEZ Marc (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA - PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

MATEU Miquel (CAT)
- A - ORDOÑEZ Alexia (CAT)
- B - ROSELLO Marina (CAT)
- C - TORTAJADA Paula (CAT)
- D - PI Ewen (CAT)
- E - PALAU Aleix (CAT)

CARRERAS Pol (CAT)
- A - ORDOÑEZ Alexia (CAT)
- B - ROSELLO Marina (CAT)
- C - TORTAJADA Paula (CAT)
- D - PI Ewen (CAT)
- E - PALAU Aleix (CAT)

PISTA Els Plans Els Plans
SORTIDA 2215 m 2215 m
ARRIBADA 2065 m 2065 m
DESNIVELL 150 m 150 m
LLARGADA 510 m 510 m
HOMOLOGACIÓ 13298/11/19 13298/11/19
PORTES 56 54
CANVIS DE DIRECCIONS 54 52
HORA DE SORTIDA 10:30 12:50

LLISTA Núm.321     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 6,44 F = 730
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Gran Premi Estadi Soleil U16/Dones

Slalom

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

14/3/2021  /  La Molina (CAT)  /  FCEH 1886-4  /  El 14/3/2021 a 14:26  /  Pàgina 2/2

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any FederacióClub Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència Punts

24 62 97497663 ALVAREZ VAZQUEZ Manuela 2005 CAT CAEI 56.03 55.61 1:51.64 17.90 139,40

25 92 97501929 PIÑOL AMILLS Maria 2006 CAT MLEC 56.63 56.62 1:53.25 19.51 151,93

26 91 97497622 COBLES DE LA ROSA Claudia 2006 CAT GRANUEC 56.40 56.90 1:53.30 19.56 152,32

27 68 97500224 ARRIOLA ANDOAGA Maria 2005 CAT CEVA 57.36 56.05 1:53.41 19.67 153,18

28 99 97497701 AUBERT SERRACANTA Julia 2006 CAT LMCE 59.64 58.53 1:58.17 24.43 190,25

29 70 97500152 CORREIG RODRÍGUEZ Anne 2006 CAT LMCE 59.91 58.70 1:58.61 24.87 193,68

30 95 97498621 SANTILARI AYTES Ada 2006 CAT AEP 1:01.62 1:01.49 2:03.11 29.37 228,72

31 98 97497651 IZQUIERDO AGUINACO Ana 2006 CAT CAEI 1:01.96 1:02.04 2:04.00 30.26 235,65

32 93 97496743 ESPEL ARCHILLA Berta 2005 CAT CEAC 1:02.46 1:02.09 2:04.55 30.81 239,93

33 97 97499543 ROS FORT Júlia 2006 CAT AEP 1:03.24 1:01.36 2:04.60 30.86 240,32

34 96 97497446 BALLESTER MAS Laura 2005 CAT AEP 1:03.90 1:03.64 2:07.54 33.80 263,22

35 101 97499549 SABATÉ VALDÉS Gabriela 2006 CAT AEP 1:06.29 1:02.02 2:08.31 34.57 269,21

36 100 97501899 RUIZ FIESTAS Ariadna 2006 CAT CEAC 1:04.23 1:04.89 2:09.12 35.38 275,52

37 102 97497829 DE JUAN-MOLINA DALET Laura 2006 CAT GRANUEC 1:04.46 1:05.39 2:09.85 36.11 281,21

Absents - Mànega 1 (1)

66 97497124 BERTRAN BRAVO Clara 2005 CAT CANMC DNS DNS

Abandons - Mànega 1 (2)

80 97497587 RABAT RIBA Marta 2006 CAT GRANUEC DNF 49.53

82 97498467 DE LA CRUZ BILBAO Lucia 2005 CAT AISC DNF 1:02.61

Absents - Mànega 2 (1)

66 97497124 BERTRAN BRAVO Clara 2005 CAT CANMC DNS DNS

Abandons - Mànega 2 (1)

76 97497704 FERRER MOSER Carla 2006 CAT LMCE 56.69 DNF

Desqualificats - Mànega 2 (1)

94 97497444 LOPETEGUI PANISELLO Anne 2006 CAT AEP 57.70 DSQ Porta 49
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Gran Premi Estadi Soleil U16/Homes
Gegant

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LU Miguel (VAL)
DIRECTOR DE CURSA CRUZ Oscar (CAT)
ARBITRE MATEU Miquel (CAT)

TEMPS

NEU DURA - PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE -2,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ANTES Borja (CAT)
- A - ORDOÑEZ Alexia (CAT)
- B - ROSELLO Marina (CAT)
- C - TORTAJADA Paula (CAT)
- D - PI Ewen (CAT)
- E - PALAU Aleix (CAT)

SERRA Pep (CAT)
- A - ORDOÑEZ Alexia (CAT)
- B - ROSELLO Marina (CAT)
- C - TORTAJADA Paula (CAT)
- D - PI Ewen (CAT)
- E - PALAU Aleix (CAT)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2272 m 2272 m
ARRIBADA 2022 m 2022 m
DESNIVELL 250 m 250 m
LLARGADA 1405 m 1405 m
HOMOLOGACIÓ 10307/11/11 10307/11/11
PORTES 43 41
CANVIS DE DIRECCIONS 41 41
HORA DE SORTIDA 10:30 12:30

LLISTA Núm.321     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 5,84 F = 1010

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

13/3/2021  /  La Molina (CAT)  /  FCEH 1886-1  /  El 13/3/2021 a 15:01  /  Pàgina 1/3

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any FederacióClub Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència Punts

1 73 97497658 DE CASTELLARNAU RABELLA Lluc 2005 CAT CAEI 1:09.80 1:12.60 2:22.40 0,00

2 51 97497769 MAGAN GONZALEZ Quim 2006 CAT CANMC 1:10.07 1:12.69 2:22.76 0.36 2,55

3 60 97497657 MESTRES PLA Marçal 2005 CAT GRANUEC 1:10.40 1:12.76 2:23.16 0.76 5,39

4 72 97497820 BARCELO CASTELLET Roger 2006 CAT CANMC 1:09.96 1:13.40 2:23.36 0.96 6,81

5 77 97497855 CARDEÑA VILA Martí 2006 CAT LLIVI 1:11.72 1:13.10 2:24.82 2.42 17,16

6 66 97497122 CONDOMINES ROIG Alejo 2005 CAT CANMC 1:10.94 1:13.93 2:24.87 2.47 17,52

7 78 97498608 AGUILERA RUIZ Pol 2005 CAT LLIVI 1:11.09 1:13.83 2:24.92 2.52 17,87

8 79 97497498 ROBRES PEIRETO Hugo 2005 ARA PANTI 1:11.78 1:13.20 2:24.98 2.58 18,30

9 69 97502977 MALOT Leo Paul 2005 CAT EEC 1:11.46 1:13.53 2:24.99 2.59 18,37

10 76 97497220 CUBILLO GOYTRE Alfonso 2005 CAT CEVA 1:11.60 1:14.07 2:25.67 3.27 23,19

11 52 97497265 FERNANDEZ CORRAL Sergio 2006 CAT CAEI 1:12.84 1:13.98 2:26.82 4.42 31,35

12 70 97498610 ROCHE  ESPINÓS Victor 2006 CAT LLIVI 1:12.50 1:14.37 2:26.87 4.47 31,70

13 56 97497671 UBEIRA CIERCO Marc 2006 CAT CAEI 1:12.50 1:15.10 2:27.60 5.20 36,88

14 64 97502978 PRADEM Aritz 2006 CAT EEC 1:12.91 1:15.16 2:28.07 5.67 40,22

15 75 97497755 ROS AZANZA Eneko 2006 CAT CAEI 1:13.26 1:15.03 2:28.29 5.89 41,78

16 81 97500151 CARDONA ESTEVE Pablo 2005 CAT GRANUEC 1:12.97 1:15.37 2:28.34 5.94 42,13

17 62 97497799 BULTO GIL-VERNET Victor 2005 CAT CEVA 1:13.45 1:15.09 2:28.54 6.14 43,55

18 53 97502982 SPITONI Jérémie 2006 CAT EEC 1:13.86 1:15.16 2:29.02 6.62 46,95

19 55 97496032 NATALIAS MINGUELL Sergio 2005 ARA PANTI 1:13.45 1:15.66 2:29.11 6.71 47,59

20 54 97497736 BALLESTER MASSAGUÉ Santi 2005 CAT ELIT 1:13.28 1:16.56 2:29.84 7.44 52,77

21 84 97498546 CASTRO BORRELL Ignasi 2005 CAT LMCE 1:13.17 1:16.85 2:30.02 7.62 54,05

22 71 97497803 MEIRE GARCIA-BERRO Nicolas 2005 CAT CEVA 1:13.25 1:16.78 2:30.03 7.63 54,12

23 58 97502146 MARCACCI . Jacopo 2005 CAT AISC 1:14.34 1:15.74 2:30.08 7.68 54,47
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LU Miguel (VAL)
DIRECTOR DE CURSA CRUZ Oscar (CAT)
ARBITRE MATEU Miquel (CAT)

TEMPS

NEU DURA - PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE -2,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ANTES Borja (CAT)
- A - ORDOÑEZ Alexia (CAT)
- B - ROSELLO Marina (CAT)
- C - TORTAJADA Paula (CAT)
- D - PI Ewen (CAT)
- E - PALAU Aleix (CAT)

SERRA Pep (CAT)
- A - ORDOÑEZ Alexia (CAT)
- B - ROSELLO Marina (CAT)
- C - TORTAJADA Paula (CAT)
- D - PI Ewen (CAT)
- E - PALAU Aleix (CAT)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2272 m 2272 m
ARRIBADA 2022 m 2022 m
DESNIVELL 250 m 250 m
LLARGADA 1405 m 1405 m
HOMOLOGACIÓ 10307/11/11 10307/11/11
PORTES 43 41
CANVIS DE DIRECCIONS 41 41
HORA DE SORTIDA 10:30 12:30

LLISTA Núm.321     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 5,84 F = 1010

VolaSoftControlPdf

Gran Premi Estadi Soleil U16/Homes

Gegant

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

13/3/2021  /  La Molina (CAT)  /  FCEH 1886-1  /  El 13/3/2021 a 15:01  /  Pàgina 2/3

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any FederacióClub Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència Punts

24 82 97499389 SALA LATORRE Joan 2006 CAT MLEC 1:13.67 1:16.77 2:30.44 8.04 57,03

25 65 97497125 SELGA COSTA Oleguer 2005 CAT CANMC 1:13.73 1:16.82 2:30.55 8.15 57,81

26 88 97501049 SEGON RUBIAL Joel 2005 CAT GRANUEC 1:13.74 1:17.56 2:31.30 8.90 63,13

27 74 97496003 FLORES PRAT Manex 2006 ARA PANTI 1:14.41 1:17.24 2:31.65 9.25 65,61

28 61 97499421 COSTE SALVANS Miquel 2006 CAT LMCE 1:14.49 1:17.26 2:31.75 9.35 66,32

29 89 97497792 SAURA ANDION Hector 2005 CAT S.C.C 1:15.21 1:16.95 2:32.16 9.76 69,22

30 86 97498545 PUJOL PARRAMON Julià 2006 CAT ELIT 1:15.25 1:16.99 2:32.24 9.84 69,79

31 59 97502983 XANCHO Yoann 2006 CAT EEC 1:15.88 1:16.86 2:32.74 10.34 73,34

32 92 97498154 GARCÍA ARVERAS Emilio 2006 CAT LMCE 1:15.83 1:17.38 2:33.21 10.81 76,67

33 90 97497443 AYTES TARTERA Biel 2006 CAT AISC 1:16.43 1:17.04 2:33.47 11.07 78,52

34 83 97502981 SNYKERS Milan 2005 CAT EEC 1:15.48 1:18.05 2:33.53 11.13 78,94

35 101 97497849 HUGUET  ESPONA Roger 2006 CAT LLIVI 1:16.19 1:17.41 2:33.60 11.20 79,44

36 87 97497590 BORRAS SOLSONA Pep 2006 CAT MLEC 1:15.76 1:18.27 2:34.03 11.63 82,49

37 80 97496805 SANCHEZ CABAÑAS Martin 2005 CAT COPOS 1:15.65 1:18.84 2:34.49 12.09 85,75

38 93 97497754 BRAVO MORENO Alejandro 2005 CAT CAEI 1:17.26 1:18.23 2:35.49 13.09 92,84

39 94 97498593 MURO DIAZ Pol 2005 CAT LMCE 1:17.34 1:19.29 2:36.63 14.23 100,93

40 98 97497848 HUGUET  ESPONA Marc 2006 CAT LLIVI 1:17.77 1:19.59 2:37.36 14.96 106,11

41 106 97498726 CALAF  BADOSA Teo 2006 CAT COPOS 1:19.21 1:21.19 2:40.40 18.00 127,67

42 100 97499540 CORREIG MARTRA Anton 2006 CAT COPOS 1:18.95 1:21.56 2:40.51 18.11 128,45

43 97 97497746 ESCOLÀ BALLESTÉ Marc 2006 CAT ELIT 1:20.00 1:20.65 2:40.65 18.25 129,44

44 105 97497757 ETXANIZ IBARMIA Asier 2006 CAT CAEI 1:19.80 1:21.01 2:40.81 18.41 130,58

45 103 97498358 MURIEL DE DIOS Pablo 2005 CAT CAEI 1:20.41 1:22.64 2:43.05 20.65 146,46

46 104 97498746 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO Nicolas 2006 CAT COPOS 1:20.62 1:22.47 2:43.09 20.69 146,75

47 99 97500972 PEREZ VIGUERA Nil 2005 CAT BELLV 1:19.93 1:23.38 2:43.31 20.91 148,31

48 107 97499416 PERELLO PINTO Oriol 2006 CAT MLEC 1:22.84 1:22.99 2:45.83 23.43 166,18

Absents - Mànega 1 (2)

96 97499395 GOMEZ AJENJO Grau 2005 CAT LMCE DNS DNS
102 97501086 COMERMA FALGUERAS Oleguer 2005 CAT LLIVI DNS DNS

Abandons - Mànega 1 (5)

57 97502979 SAIZ RUIZ Albert 2006 CAT EEC DNF 1:16.60

68 97499442 THACKWRAY VALLET Hugo 2006 CAT CANMC DNF 1:18.91

85 97497700 SITJAS GARRIGA Toni 2005 CAT LMCE DNF 1:18.07

91 97502974 AMIEL Victor 2005 CAT EEC DNF 1:19.92
108 97503229 PICAS IZQUIERDO Miquel 2006 CAT MLEC DNF DNF

Absents - Mànega 2 (2)

96 97499395 GOMEZ AJENJO Grau 2005 CAT LMCE DNS DNS
102 97501086 COMERMA FALGUERAS Oleguer 2005 CAT LLIVI DNS DNS

Abandons - Mànega 2 (3)

63 97502976 FRONTIER Baptiste 2006 CAT EEC 1:11.69 DNF
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LU Miguel (VAL)
DIRECTOR DE CURSA CRUZ Oscar (CAT)
ARBITRE MATEU Miquel (CAT)

TEMPS

NEU DURA - PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE -2,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ANTES Borja (CAT)
- A - ORDOÑEZ Alexia (CAT)
- B - ROSELLO Marina (CAT)
- C - TORTAJADA Paula (CAT)
- D - PI Ewen (CAT)
- E - PALAU Aleix (CAT)

SERRA Pep (CAT)
- A - ORDOÑEZ Alexia (CAT)
- B - ROSELLO Marina (CAT)
- C - TORTAJADA Paula (CAT)
- D - PI Ewen (CAT)
- E - PALAU Aleix (CAT)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2272 m 2272 m
ARRIBADA 2022 m 2022 m
DESNIVELL 250 m 250 m
LLARGADA 1405 m 1405 m
HOMOLOGACIÓ 10307/11/11 10307/11/11
PORTES 43 41
CANVIS DE DIRECCIONS 41 41
HORA DE SORTIDA 10:30 12:30

LLISTA Núm.321     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 5,84 F = 1010

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Gran Premi Estadi Soleil U16/Homes

Gegant

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

13/3/2021  /  La Molina (CAT)  /  FCEH 1886-1  /  El 13/3/2021 a 15:01  /  Pàgina 3/3

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any FederacióClub Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència Punts

95 97500266 SAULA MOTA Pere 2006 CAT LLIVI 1:18.59 DNF
108 97503229 PICAS IZQUIERDO Miquel 2006 CAT MLEC DNF DNF

Desqualificats - Mànega 2 (1)

67 97502980 SIRE Janis 2006 CAT EEC 1:11.92 DSQ Porta 12



VolaSoftControlPdf

Gran Premi Estadi Soleil U16/Dones
Gegant

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LU Miguel (VAL)
DIRECTOR DE CURSA CRUZ Oscar (CAT)
ARBITRE MATEU Miquel (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA - PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE -2,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

SERRA Pep (CAT)
- A - ORDOÑEZ Alexia (CAT)
- B - ROSELLO Marina (CAT)
- C - TORTAJADA Paula (CAT)
- D - PI Ewen (CAT)
- E - PALAU Aleix (CAT)

ANTES Borja (CAT)
- A - ORDOÑEZ Alexia (CAT)
- B - ROSELLO Marina (CAT)
- C - TORTAJADA Paula (CAT)
- D - PI Ewen (CAT)
- E - PALAU Aleix (CAT)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2272 m 2272 m
ARRIBADA 2022 m 2022 m
DESNIVELL 250 m 250 m
LLARGADA 1405 m 1405 m
HOMOLOGACIÓ 10307/11/11 10307/11/11
PORTES 41 43
CANVIS DE DIRECCIONS 41 41
HORA DE SORTIDA 10:00 12:00

LLISTA Núm.321     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 6,10 F = 1010

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

13/3/2021  /  La Molina (CAT)  /  FCEH 1886-2  /  El 13/3/2021 a 14:50  /  Pàgina 1/2

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any FederacióClub Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència Punts

1 1 97496726 CORONADO MATEU Aura 2005 CAT MLEC 1:12.77 1:11.51 2:24.28 0,00

2 10 97496727 BORRAS SOLSONA Marta 2005 CAT MLEC 1:14.02 1:12.01 2:26.03 1.75 12,25

3 27 97497734 BAGARIA BELTRAN Blanca 2005 CAT LMCE 1:14.71 1:11.40 2:26.11 1.83 12,81

4 22 97497859 LLORENS GARCIANDIA Martina 2005 CAT LLIVI 1:14.86 1:12.38 2:27.24 2.96 20,72

5 2 97498737 RIBÉ  MOZUN Lola 2005 CAT COPOS 1:15.33 1:14.45 2:29.78 5.50 38,50

6 16 97497804 RODRIGUEZ ELOSEGUI Andrea 2006 CAT CEVA 1:16.50 1:15.11 2:31.61 7.33 51,31

7 11 97497850 DUCH PLANAS Berta 2005 CAT CANMC 1:17.97 1:15.25 2:33.22 8.94 62,58

8 7 97497123 DALMAU TAULES Meritxell 2005 CAT CANMC 1:16.99 1:16.30 2:33.29 9.01 63,07

9 12 97497587 RABAT RIBA Marta 2006 CAT GRANUEC 1:18.47 1:16.72 2:35.19 10.91 76,37

10 8 97497619 PLANA MONTSERRAT Marta 2005 CAT LMCE 1:18.52 1:17.47 2:35.99 11.71 81,97

11 18 97498345 BRUNET BRAVO Lua 2006 CAT AISC 1:19.39 1:17.35 2:36.74 12.46 87,22

12 3 97497664 VIDAOR MARISTANY Paz 2006 CAT CAEI 1:19.68 1:17.37 2:37.05 12.77 89,39

13 28 97497753 BRAVO MORENO Carlota 2005 CAT CAEI 1:19.61 1:17.83 2:37.44 13.16 92,12

14 21 97497742 SISNIEGA PEÑA Blanca 2006 CAT ELIT 1:20.75 1:16.80 2:37.55 13.27 92,89

15 14 97497805 SOLER-DUFFO MARTINEZ Pia 2006 CAT CEVA 1:19.49 1:18.19 2:37.68 13.40 93,80

16 9 97496910 ZOIDO HAWORTH Gabriela 2005 CAT CAEI 1:20.04 1:18.16 2:38.20 13.92 97,44

17 25 97497704 FERRER MOSER Carla 2006 CAT LMCE 1:19.96 1:18.64 2:38.60 14.32 100,24

18 29 97503031 BLANCO JUAN Marina 2006 CAT EEC 1:20.67 1:19.65 2:40.32 16.04 112,28

19 15 97498917 SEGOVIA  VALVERDE Lucia 2006 CAT LMCE 1:20.59 1:19.99 2:40.58 16.30 114,10

20 13 97497710 FIGUERUELO UBEIRA Ares 2006 CAT CAEI 1:21.45 1:19.14 2:40.59 16.31 114,17

21 37 97497444 LOPETEGUI PANISELLO Anne 2006 CAT AEP 1:21.16 1:20.29 2:41.45 17.17 120,19

22 26 97497822 PARES GARCIA Martina 2006 CAT CANMC 1:22.62 1:18.84 2:41.46 17.18 120,26

23 35 97501929 PIÑOL AMILLS Maria 2006 CAT MLEC 1:22.33 1:20.28 2:42.61 18.33 128,32
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LU Miguel (VAL)
DIRECTOR DE CURSA CRUZ Oscar (CAT)
ARBITRE MATEU Miquel (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA - PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE -2,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

SERRA Pep (CAT)
- A - ORDOÑEZ Alexia (CAT)
- B - ROSELLO Marina (CAT)
- C - TORTAJADA Paula (CAT)
- D - PI Ewen (CAT)
- E - PALAU Aleix (CAT)

ANTES Borja (CAT)
- A - ORDOÑEZ Alexia (CAT)
- B - ROSELLO Marina (CAT)
- C - TORTAJADA Paula (CAT)
- D - PI Ewen (CAT)
- E - PALAU Aleix (CAT)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2272 m 2272 m
ARRIBADA 2022 m 2022 m
DESNIVELL 250 m 250 m
LLARGADA 1405 m 1405 m
HOMOLOGACIÓ 10307/11/11 10307/11/11
PORTES 41 43
CANVIS DE DIRECCIONS 41 41
HORA DE SORTIDA 10:00 12:00

LLISTA Núm.321     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 6,10 F = 1010

VolaSoftControlPdf

Gran Premi Estadi Soleil U16/Dones

Gegant

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

13/3/2021  /  La Molina (CAT)  /  FCEH 1886-2  /  El 13/3/2021 a 14:50  /  Pàgina 2/2

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any FederacióClub Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència Punts

24 4 97500224 ARRIOLA ANDOAGA Maria 2005 CAT CEVA 1:21.34 1:21.40 2:42.74 18.46 129,23

25 5 97497652 VIGUERA CARDAMA Iria 2005 CAT AISC 1:22.09 1:21.02 2:43.11 18.83 131,82

26 30 97501470 ABACCI - Defne Zehra 2006 CAT GRANUEC 1:22.91 1:20.34 2:43.25 18.97 132,80

27 31 97501466 TRIAS DE BES DE CAMPS Catalina 2006 CAT GRANUEC 1:24.40 1:20.95 2:45.35 21.07 147,50

28 36 97496743 ESPEL ARCHILLA Berta 2005 CAT CEAC 1:24.80 1:21.04 2:45.84 21.56 150,93

29 34 97497622 COBLES DE LA ROSA Claudia 2006 CAT GRANUEC 1:24.64 1:21.97 2:46.61 22.33 156,32

30 41 97497651 IZQUIERDO AGUINACO Ana 2006 CAT CAEI 1:27.24 1:23.74 2:50.98 26.70 186,91

31 17 97498467 DE LA CRUZ BILBAO Lucia 2005 CAT AISC 1:27.66 1:23.57 2:51.23 26.95 188,66

32 40 97499543 ROS FORT Júlia 2006 CAT AEP 1:26.73 1:24.68 2:51.41 27.13 189,92

33 39 97497446 BALLESTER MAS Laura 2005 CAT AEP 1:26.37 1:25.13 2:51.50 27.22 190,55

34 42 97497701 AUBERT SERRACANTA Julia 2006 CAT LMCE 1:28.74 1:24.85 2:53.59 29.31 205,18

35 45 97497829 DE JUAN-MOLINA DALET Laura 2006 CAT GRANUEC 1:28.74 1:25.01 2:53.75 29.47 206,30

36 38 97498621 SANTILARI AYTES Ada 2006 CAT AEP 1:27.98 1:27.61 2:55.59 31.31 219,18

37 43 97501899 RUIZ FIESTAS Ariadna 2006 CAT CEAC 1:31.12 1:26.69 2:57.81 33.53 234,72

38 44 97499549 SABATÉ VALDÉS Gabriela 2006 CAT AEP 1:32.41 1:27.48 2:59.89 35.61 249,28

Absents - Mànega 1 (1)

19 97498479 HIJAZO DIES Irene 2006 ARA PANTI DNS DNS

Abandons - Mànega 1 (4)

6 97496745 OLIVER  RIBE Laia 2005 CAT CEAC DNF 1:16.08

23 97496660 ROIG BALSELLS Martina 2005 CAT CEAC DNF DNF

24 97497663 ALVAREZ VAZQUEZ Manuela 2005 CAT CAEI DNF 1:19.99

32 97500152 CORREIG RODRÍGUEZ Anne 2006 CAT LMCE DNF 1:19.57

Desqualificats - Mànega 1 (1)

33 97501464 JUANOLA LUCAN Alejandra 2006 CAT GRANUEC DSQ DNS Porta 41

Absents - Mànega 2 (3)

19 97498479 HIJAZO DIES Irene 2006 ARA PANTI DNS DNS

20 97497124 BERTRAN BRAVO Clara 2005 CAT CANMC 1:16.25 DNS

33 97501464 JUANOLA LUCAN Alejandra 2006 CAT GRANUEC DSQ DNS Porta 41

Abandons - Mànega 2 (1)

23 97496660 ROIG BALSELLS Martina 2005 CAT CEAC DNF DNF



VolaSoftControlPdf

Gran Premi Estadi Soleil U16/Homes
Gegant

Càlcul de la penalització

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

13/3/2021  /  La Molina (CAT)  /  FCEH 1886-1  /  El 13/3/2021 a 15:05  /  Pàgina 1/1

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any FederacióClub Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 73 97497658 DE CASTELLARNAU RABELLA Lluc 2005 CAT CAEI 2,18 2,18 0,00

2 51 97497769 MAGAN GONZALEZ Quim 2006 CAT CANMC 36,42 - -

3 60 97497657 MESTRES PLA Marçal 2005 CAT GRANUEC 7,73 7,73 5,39

4 72 97497820 BARCELO CASTELLET Roger 2006 CAT CANMC 7,50 7,50 6,81

5 77 97497855 CARDEÑA VILA Martí 2006 CAT LLIVI 38,46 - -

6 66 97497122 CONDOMINES ROIG Alejo 2005 CAT CANMC 26,32 26,32 17,52

7 78 97498608 AGUILERA RUIZ Pol 2005 CAT LLIVI 31,89 - -

8 79 97497498 ROBRES PEIRETO Hugo 2005 ARA PANTI 30,36 - -

9 69 97502977 MALOT Leo Paul 2005 CAT EEC 42,24 - -

10 76 97497220 CUBILLO GOYTRE Alfonso 2005 CAT CEVA 25,40 25,40 23,19

  

5 millors punts a la sortida

1 73 97497658 DE CASTELLARNAU RABELLA Lluc 2005 CAT CAEI 2,18

4 72 97497820 BARCELO CASTELLET Roger 2006 CAT CANMC 7,50

3 60 97497657 MESTRES PLA Marçal 2005 CAT GRANUEC 7,73

13 56 97497671 UBEIRA CIERCO Marc 2006 CAT CAEI 8,36

25 65 97497125 SELGA COSTA Oleguer 2005 CAT CANMC 16,39

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 42,16

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 69,13

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 52,91

  

Penalització calculada (A + B - C) = 58,38 / 10 5,84

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada (5,84) 15,00

  

El delegat tècnic
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Gran Premi Estadi Soleil U16/Dones
Gegant

Càlcul de la penalització

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

13/3/2021  /  La Molina (CAT)  /  FCEH 1886-2  /  El 13/3/2021 a 14:58  /  Pàgina 1/1

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any FederacióClub Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 1 97496726 CORONADO MATEU Aura 2005 CAT MLEC 0,00 0,00 0,00

2 10 97496727 BORRAS SOLSONA Marta 2005 CAT MLEC 18,42 18,42 12,25

3 27 97497734 BAGARIA BELTRAN Blanca 2005 CAT LMCE 19,26 19,26 12,81

4 22 97497859 LLORENS GARCIANDIA Martina 2005 CAT LLIVI 11,81 11,81 20,72

5 2 97498737 RIBÉ  MOZUN Lola 2005 CAT COPOS 36,95 36,95 38,50

6 16 97497804 RODRIGUEZ ELOSEGUI Andrea 2006 CAT CEVA 38,84 - -

7 11 97497850 DUCH PLANAS Berta 2005 CAT CANMC 46,99 - -

8 7 97497123 DALMAU TAULES Meritxell 2005 CAT CANMC 47,50 - -

9 12 97497587 RABAT RIBA Marta 2006 CAT GRANUEC 88,67 - -

10 8 97497619 PLANA MONTSERRAT Marta 2005 CAT LMCE 76,61 - -

  

5 millors punts a la sortida

1 1 97496726 CORONADO MATEU Aura 2005 CAT MLEC 0,00

20 97497124 BERTRAN BRAVO Clara 2005 CAT CANMC 9,34

4 22 97497859 LLORENS GARCIANDIA Martina 2005 CAT LLIVI 11,81

2 10 97496727 BORRAS SOLSONA Marta 2005 CAT MLEC 18,42

3 27 97497734 BAGARIA BELTRAN Blanca 2005 CAT LMCE 19,26

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 58,83

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 86,44

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 84,28

  

Penalització calculada (A + B - C) = 60,99 / 10 6,10

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada (6,10) 15,00

  

El delegat tècnic
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Gran Premi Estadi Soleil U16/Homes
Slalom

Càlcul de la penalització

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

14/3/2021  /  La Molina (CAT)  /  FCEH 1886-3  /  El 14/3/2021 a 14:22  /  Pàgina 1/1

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any FederacióClub Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 6 97497820 BARCELO CASTELLET Roger 2006 CAT CANMC 7,50 7,50 0,00

2 20 97497658 DE CASTELLARNAU RABELLA Lluc 2005 CAT CAEI 2,18 2,18 1,62

3 30 97502977 MALOT Leo Paul 2005 CAT EEC 42,24 - -

4 13 97497769 MAGAN GONZALEZ Quim 2006 CAT CANMC 36,42 - -

5 8 97497498 ROBRES PEIRETO Hugo 2005 ARA PANTI 30,36 30,36 8,83

6 16 97497657 MESTRES PLA Marçal 2005 CAT GRANUEC 7,73 7,73 12,88

7 7 97497220 CUBILLO GOYTRE Alfonso 2005 CAT CEVA 25,40 25,40 15,80

8 14 97502146 MARCACCI . Jacopo 2005 CAT AISC 53,54 - -

9 26 97502980 SIRE Janis 2006 CAT EEC 67,87 - -

10 31 97500151 CARDONA ESTEVE Pablo 2005 CAT GRANUEC 85,64 - -

  

5 millors punts a la sortida

2 20 97497658 DE CASTELLARNAU RABELLA Lluc 2005 CAT CAEI 2,18

1 6 97497820 BARCELO CASTELLET Roger 2006 CAT CANMC 7,50

6 16 97497657 MESTRES PLA Marçal 2005 CAT GRANUEC 7,73

DNF 15 97497671 UBEIRA CIERCO Marc 2006 CAT CAEI 8,36

15 22 97497125 SELGA COSTA Oleguer 2005 CAT CANMC 16,39

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 42,16

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 73,17

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 39,13

  

Penalització calculada (A + B - C) = 76,20 / 10 7,62

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada (7,62) 15,00

  

El delegat tècnic



VolaSoftControlPdf

Gran Premi Estadi Soleil U16/Dones
Slalom

Càlcul de la penalització

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

14/3/2021  /  La Molina (CAT)  /  FCEH 1886-4  /  El 14/3/2021 a 14:25  /  Pàgina 1/1

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any FederacióClub Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 78 97496726 CORONADO MATEU Aura 2005 CAT MLEC 0,00 0,00 0,00

2 87 97497734 BAGARIA BELTRAN Blanca 2005 CAT LMCE 19,26 19,26 20,17

3 81 97496727 BORRAS SOLSONA Marta 2005 CAT MLEC 18,42 18,42 22,35

4 75 97497859 LLORENS GARCIANDIA Martina 2005 CAT LLIVI 11,81 11,81 23,21

5 79 97498737 RIBÉ  MOZUN Lola 2005 CAT COPOS 36,95 36,95 42,75

6 67 97497123 DALMAU TAULES Meritxell 2005 CAT CANMC 47,50 - -

7 63 97497804 RODRIGUEZ ELOSEGUI Andrea 2006 CAT CEVA 38,84 - -

8 90 97498345 BRUNET BRAVO Lua 2006 CAT AISC 128,10 - -

9 88 97496745 OLIVER  RIBE Laia 2005 CAT CEAC 80,26 - -

10 69 97496910 ZOIDO HAWORTH Gabriela 2005 CAT CAEI 70,83 - -

  

5 millors punts a la sortida

1 78 97496726 CORONADO MATEU Aura 2005 CAT MLEC 0,00

4 75 97497859 LLORENS GARCIANDIA Martina 2005 CAT LLIVI 11,81

3 81 97496727 BORRAS SOLSONA Marta 2005 CAT MLEC 18,42

2 87 97497734 BAGARIA BELTRAN Blanca 2005 CAT LMCE 19,26

5 79 97498737 RIBÉ  MOZUN Lola 2005 CAT COPOS 36,95

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 86,44

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 86,44

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 108,48

  

Penalització calculada (A + B - C) = 64,40 / 10 6,44

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada (6,44) 15,00

  

El delegat tècnic


